rado Rege. bus, nec nisi filiam Se vocat Com. in Aschersleve in diplomate post Patris

Gertrudem genuit ex post obitum Patris. Ejus Con- obitum dato forte quod
Adelheide. Suppl[ementum] Chron[ici] jux dicitur a Bassaeo Jutta tenerae aetatis, suspi-
montis Sereni. ab Henningesio additur So- cor nomen Henrici ac-
phia, Filia Ludovici Ferrei cepisse, quod Frater
Landgr[avii] Thu[ringiae] Bernardus extinctus habuerat,
f1111. Stadens([is] ut alias factum.
- A N
Henricus Comes in Anhalt jam 1210. dicitur in Chron. Montis Sereni inter Henricum Com. Albertus Dux Saxoniae
Aschariae filium Bernardi et Thiedericum March. Misn. discordias viguisse, idem aetate minor fratre ex
de eodem 1224. Incertum est, an ad ipsum solum pertineant omnia quae ab 1199. Stadensi et Crantio, etiam
usque ad 1266. dicuntur de Henrico Comite in Anhalt, imo quaedam ad eum per- Chronicon montis Sereni
tinere non possunt. (Fuit anno 1245. quidam Henricus Junior Comes Aschariae.) Henricum nominat priorem.
Chaericus multa de eo afferens ab 1199 usque ad 1238. deinde silet us-
que ad 1256. Unde suspicor sequentia pertinere ad alium, forte et aliqua
praecedentium. Nuspiam ei attribuit in tot diplomatibus recensitis, quod liberorum
mentionem fecerit; unde dubites an reliquerit. Henricum quendam Comitem in An-
halt 1243. obiisse et Ballenstati cum pompa humatum vult Henninges. Quidam Hen-
ricus Com. Anh[altinus] apud Chaericum vocat Henr. Landgr. Thur. Avunculum, an ob matrem Sophiam?
N.
s A N

Henricus Pinguis.

Com. in Anhalt Gener Ottonis
Brunsvic[ensis] ducta filia ejus Mechtilde,
quae ei peperit Ottonem, ita Ano-

nym. Brunsvic. A Socero dicitur

Comes in Wegeleve, 1247. et ei

tribuuntur fratres.
A

—

Otto 11315.  Henricus,
hic demum factus AEpi-

scopus Magdeburg. circa 1308.

Otto et Henricus 1267. tragen Wege-
leven dem Ertzstifft Magdeburg zu

Lehen auf consensu matris Mechtildis,
Datum Wegelevae, verb[a:] Otto et Hen-
ricus [...] Com. de Anhalt ... Illustris
matris nostrae Mechtildis, Et 1283,

vocat se Comitem Aschariae et Prin-

cipem de Anhalt, dans quaedam in
Winningen Ecclesiae S. Mich[aelis] consen-
su Fratris Henrici Canon. in Mag-

deb. Otto consensu Uxoris Elisabethae
1309 dat domum in Aschersleben mo-
nasterio Michelstein. 1289. Otto et
Henricus [...] Comites Aschariae et Prin-
cipes in Anhalt ... quae in

Ercsleve a nobis et patruis

nostris detenuit Tilo de Warms-

dorf, consentiunt vendi Monasterio
Michelstein, add. dipl. 1288. al-

latum sub liberis Bernardi [I].

Otto Junior, Consensus ejus laudatur

a Patre in dipl. 1293. dato mona-
sterio Michelstein; Obiit ante Pa-

trem, et ut volunt 1305. Defuncto
Ottone Patre successit Agnatus Bernar-
dus II. Sed Halberstadenses prae-
ripuere Ascaniam, unde lis notissi-

ma.

Henricus [...] Junior.

Comes Aschariae, ita se

vocat in diplomate dato

Eccl. Goslar[iensi] pro damnis
illatis duos mansos, quando
vacabunt, consentiet Frater
Bernardus. Non exibit Ascha-
ria ante Solutionem certae
summae. Idem cum fratre Sig-
frido apud Chaericum 1265.
memoratur a Bernardo Fratre
qui Eccl. Coswicensi dat

Bernardus 1.

in Bernburg, ita vocat Chron[ica]
Slavlica] frater Henrici Jun. (dipl.
1245.) Sigfridi et Henrici (diplo-
ma, 1265. et 1252.) Bernardus et
Henricus fratres testes in dipl.
Alberti Ducis Saxon[iae] ap[ud] Chaer.
1258. Bernard 1258. duxit filiam
Abel regis Danorum, Chron. Slav.
Vocat se Comitem in Anhalt, me-
minit filiorum, et Ottonis agna-

ti, in dipl. 1284. {1284.

Coseliz. |
A
~ N
Bernardus II. Johannes. Albertus. Ep. Henricus.
1318. Halb.

Bernard [...] Com. de Anhalt. [...] consensu heredum Johannis, Alberti,
Bernardi, Henrici decimam in Wederstede vendit coram judicio,

ubi praesidebat illustris Princeps Otto Comes de Anhalt, 1284.
Eodem anno 1284. Sophia confirmat venditionem bonorum quae

ex donatione mariti Bernh. Com. de Anhalt habebat in

Wederstede, et eodem anno Joh. Alb. Bern. [...] Comites de

Anhalt [...] ad instantiam [...] matris |...] Sophiae dant Eccl. S. Mauritii
mansum in Rotwelle Act. Magdeb. 1288. Thilo de Warmstorp
Canonicis S. Mich. vendens quaedam in Ercsleve ait: literas
Principum videlicet Ottonis et Johannis et Alberti dictorum de

Anhalt procurabo; Et 1288. apud Sagittar. Nos Johannes,

Albertus et Bernardus Dei gratia Comites de Anhalt ...

quod inter [...] Ericum [...] AEp. [...] Magdeb. [...] et nos |...] mediantibus il-
lustribus Principibus Patruis nostris Ottone et Alberto [...] concor-
dia intervenit. 1292. Albertus II. Dux (Elector) Sax. Dat

Ecclesiae in Coswiz jus Patronatus in Slyren testes ...

Hllustris Principes Fratrueles nostri Johannes et Albertus.

Bernardus III. vulgo Spoliatus ob Ascaniam ademtam
+1348. Ejus linea in Bernardo VI. defecit, 1468. succes-

sere Agnati ex Stirpe Sigefridi.

Sigefridus.

Is 1259. jam habuit Uxorem Catharinam

dipl. AEpi. Magdeb. ubi AEpo mutuas dat 1028
marcas. Ab Alberto Duce Saxon. vocatur Sig-
fridus Comes de Anhalt Fratruelis noster 1256.
diploma editum ab Anhaltinis. Ipse 1259. se vocat
heredem Thuringiae, ut notat Chaericus, et ita nos

reperimus in ejus Sigillo dipl. 1265, ubi est

Sifridus Comes Aschariae et haeres Thuringiae.
Addit Chaericus ita vocari ab Henrico March. Misn.
Seiner Mutter Bruder, Forte dicitur Avunculus,

quod non semper est Mutter Bruder, Henningesius facit
natum Henrico filio Bernardi et Sophiae Thuringiae,

Sed Spenerus facit Matrem ejus Irmengardem
Thuringam. Dat Buro ordini Teutonico, 1259. Habuit

arcem Rheine, Chaer. et Fabricius.
DN

N
Albertus Senior 11316.

Hos puto fuisse filios Sifridi, quae et
communis sententia est. Albertus Senior

Hermannus, Henricus, Sigfridus

stirpem solus propagavit, 1282. cum

fratribus dat Marcam Niendorp coenobio
Zwiccaviensi, Ch[aericus] et Tutor est fratrum, Chaer.
et 1290 Capitaneus Conservatorum per Saxo-
niam, dat quaedam ordini Teutonico in Bu-

row. 1307. datum in Reina, hat 1307.

Zerbst einbekommen. Albertus Senior dat Al-
berto Episcopo Halb. Patruo in oppido Wege-

leve proprietatem. Actum Aschariae 1305.

idem 1295. in dipl. wegen einer hufe in Wester-
stede se vocat Com. de Anhalt. et Dominus in Co-
thene. Ad fratrem ejus Sigfridum suspicor per-
tinere quae post 1283. Patri tribuuntur. 1298.
Albert. Senior quaedam dat Hospitali Dessa-
viensi consentientibus Henrico et Sigfrido fratribus
et 1307. iidem consentiunt datis domui Teutonicae.
Sifridus 1296. factus ab Adolpho rege praefectus
arcis Misniae ap. Fabric. et 1309. expulit Templari-
0s, Ch. 1306. Canonicus in Magdeb. Sifridus de
Anbhalt, Chae. et 1314. Sagitt. Sed incertum, hic
fuerit an filius fratris Alberti Senioris, Hermannus
et Henricus fratres Clerici, Chaer.

7 Albertus Jun.
71362.

Woldem.

cujus Stirps defecit.

N

Henricus. Sigfridus.

Decanus in Coswiz. Chae. Clericus

Albert. Jun. destinatus filiae Friderici Misn. March. sed res per bellum

infecta. Auctori de Landgr. Thuring. dicitur Comes in Cothin.

Ejus Stirps hodie durat et posteri 1264 Lineae Bernburgicae successere.
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Z.34-36ls ... marcasvgl. CDA2, 1875,S.186f. Nr. 249.

Z. 36f. Anonym.: Chronica serenissimorunducumBrunsvicensiumin J. J. MADER, AntiquitatesBruns-
vicenses1678,S.21.

Z.36 1245:vgl. CDA 2, 1875,S.132 Nr. 166.

Z.36-38Ab ... Anhaltinis: vgl. A. MILAGIUS VON MILAGSHEIM [anonym], Grindliche Firstell- und 5
Erweisung 1690, BI. (c)[l]'-"; vgl. CDA2, 1875,S.169f. Nr. 223.

Z.37 1265. et 1252.: vgl. B. GERICKE, Collectaneaanhalting Bl. 6"; der Text Gerickes,wonach Graf
Bernhard. mit ZustimmungseinerBrlider eine Schenkungvorgenommerhat, findet so im CDA keine Ent-
sprechungygl. aberCDA 2, 1875,S.221-223,Nr. 300. 301. 304.